

THE FREE PRESS JOURNAL  
MUMBAI | MONDAY | MAY 2, 2016



### ITD CEMENTATION INDIA LIMITED

Corporate Identity Number: L61000MH1978PLC020435  
Registered Office: National Plastic Building, A-Subhash Road,  
Paranjape B Scheme, Vile Parle (East), Mumbai - 400057  
Phone: 022 66931600 Fax: 022 66931628  
E-mail: investors.relation@itdcem.co.in • Website: www.itdcem.co.in

### NOTICE

NOTICE is hereby given that in terms of Regulation 29 read with Regulation 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, a Meeting of the Board of Directors of the Company will be held in Mumbai on Thursday, 12th May, 2016 to consider and approve the Unaudited Financial Results for the quarter ended 31st March, 2016.

The said notice will be available on the Company's website at [www.itdcem.co.in](http://www.itdcem.co.in) and also on the website of [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com).

for ITD CEMENTATION INDIA LIMITED

Place : Mumbai  
Dated: 29th April, 2016

Sd/-  
(R. C. DAGA)  
COMPANY SECRETARY

www.itdcem.co.in

mail@fpj.co.in • OFFICE: Indore: 3/54, Press Complex, A. B. Road, Indore-452 008,  
swan. Reg. No. MH/MR/SOUTH-105/2015-17; RNI No. 46955/57

२

नवशक्ति  
मुंबई, सोमवार, २ मे २०१६



### आयडीडी सिमेंटेशन इंडिया लिमिटेड

कॉर्पोरेट आयडीडी क्रमांक: एल६१०००एमएच१९७८पीएलसी०२०४३५  
नोंदणीकृत कार्यालय: नॅशनल प्लास्टिक बिल्डिंग, ए-सुभाष रोड, परांजपे बी  
स्कीम, विलेपार्ले (पूर्व), मुंबई - ४०००५७  
दूर: ०२२ ६६९३१६०० फॅक्स: ०२२ ६६९३१६२८  
ईमेल: investors.relation@itdcem.co.in संकेतस्थळ: www.itdcem.co.in

### सूचना

सिक्स्युरिटीज अँड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्कलोजर रिक्वायरमेंट्स) रेग्युलेशन्स २०१५ च्या रेग्युलेशन २९ सहवाचता रेग्युलेशन ४७ अन्वये सूचना देण्यात येते की कंपनीच्या संचालक मंडळाची सभा मुंबई येथे गुरुवार, १२ मे, २०१६ रोजी इतर गोष्टींसह, ३१ मार्च, २०१६ रोजी संपलेल्या तिमाहीकरिता अलेखापरिशिक्त वित्तीय निष्कर्ष विचारात घेण्यास आणि मान्य करण्याकरिता योजली आहे.

सदर सूचना कंपनीचे संकेतस्थळ [www.itdcem.co.in](http://www.itdcem.co.in) आणि स्टॉक एक्सचेंजचे संकेतस्थळ [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) व [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) येथेही पाहता येईल.

आयडीडी सिमेंटेशन इंडिया लिमिटेड करिता

सही/-

ठिकाण: मुंबई

(आर. सी. दागा)

दिनांक: २९ एप्रिल, २०१६

कंपनी सचिव

www.itdcem.co.in